08.07.2024, г.Волгоград, Бурейская 16
(дата , место 1ipooeдe 1➔ 1~ R зяседn11ия )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

6
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИС
ТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения а
ккредитации

специалиста по специальности (должности): Стоматолог
ия детская (31.08.76)

Председательствовал: Е. А. Огонян
(И .О . Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Осыко --------------------------
Члены подкомиссии:

О . Н. Филимонова
(И .О . Фамилия)

С. Г. Ермолаева
(И.О. Фамилия)

Н. И. Мишарева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Огонян
(И .О . Фамилия)

А. Н. Осыко
(И .О . Фамилия)

А. Ю. Смага
(И .О . Фамилия)

О. А. Тимонина
(И .О . Фамилия)

(И . О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден
 протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российско
й Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решени
ях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Фе
дерации от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов
прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О . Решение Специальность

Бугаёва Дарья Андреевна Признать прошедшим Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Ванькова Дарья Владимировна Признать прошедшим Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Волкова Виктория Николаевна Признать прошедшим Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Матюхина Анна Демьяновна Признать прошедшим Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Саяпина Алина Дмитриевна

Чуботенко Виктория Александровна

Шишков Кирилл Максимович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим
Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Признать прошедшим
Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Признать прошедшим
Стоматология детская

аккредитацию специалиста (31 .08.76)

Е. А. Огонян
(И .О . Фамилия)

О. Н . Филимонова
(И.О. Фамилия)

А. Н . Осыко
(И .О . Фамилия)

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }